CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /20 20

COMUNICADO Nº 19
DATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS, PARA O CARGO DE

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO) CONFORME

ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2020, CAPÍTULO X, SUBITEM 10.2.4.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO que o Resultado das Provas
Práticas, para o Cargo de Técnico em Tecnologia da Informação classificados em Cadastro Reserva, está previsto para ser divulgado
no dia 27 de maio de 2022, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA
DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 24 de maio de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :